PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 4185/2023

Assunto: Capina e limpeza em áreas verdes situadas nos Bairros Conjunto 1º de Maio, Jardim do

Marquês, Jardim Alvorada, Cidade Nova Jacareí, Parque Meia Lua, Jardim Colinas e Jardim

do Vale.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de capina e limpeza em áreas

verdes situadas nos Bairros Conjunto 1º de Maio, Jardim do Marquês, Jardim Alvorada,

Cidade Nova Jacareí, Parque Meia Lua, Jardim Colinas e Jardim do Vale, conforme

especificado abaixo:

1. Rua dos Escultores e demais áreas verdes do Conjunto 1º de Maio;

2. Rua Marquês do Paraná, Praças Sensei Paulo Graça e Marielle

Franco, e demais áreas verdes do Jardim do Marquês;

3. Avenida Joel de Souza, Rua Messias Santos, Rua Ezequiel da Silva

e demais áreas verdes do Jardim Alvorada;

4. Rua Luiz de Moura, no Bairro Cidade Nova Jacareí;

5. Antigo Setor III, na Avenida Alcides Arnaldo Taino, no Parque Meia

Lua;

6. Estrada Municipal Francisco Eugênio Azevedo (Chico Bicudo), no

Jardim Colinas;

7. Avenidas Suzana de Castro Ramos e Lafayete Benedito Briant, e

demais áreas verdes do Jardim do Vale.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2023.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador – Líder do UNIÃO BRASIL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P